

Smlouva o dílo spočívající v provedení stavby
Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Planá nad Lužnicí – 4.Etapa
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku
č. smlouvy objednatele PnL /2021

Článek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název: **Město Planá nad Lužnicí**
se sídlem: **Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí**
zastoupený: **Ing. Jiřím Šimánkem, starostou města**
e-mail: **mesto@plananl.cz**
IČ: **00252654**
Bankovní spojení: **ČS Tábor**
číslo účtu: **0701419349/ 0800**
Osoby oprávněné k jednání:
- ve věcech technických **Ing. Mařík Milan, stavební referent**
tel.: +420 381 291 161, 731 677 205
e-mail: marik@plananl.cz

1.2. Zhotovitel:

Název: **Montela s.r.o.**
se sídlem: **Kněžskodvorská 535/25, 370 04 České Budějovice**
IČ: **14503026**
DIČ: **CZ14503026**
Bankovní spojení: **MONETA Money Bank, a.s.**
Číslo účtu: **47200544/0600**
Osoby oprávněné k jednání: **Ing. Radek Ježek**
- ve věcech technických **Ing. Radek Ježek**
tel.: 602 429 962, 387 020 611
e-mail: jezek@montela.cz

Článek 2
Výchozí údaje o díle

2.1. Název díla: **Výměna svítidel veřejného osvětlení Planá nad Lužnicí – 4. Etapa**
2.2. Místo díla: **katastrální území PLANÁ NAD LUŽNICÍ**

Článek 3

Předmět díla

3.1. Dílem podle této smlouvy je obnova veřejného osvětlení – stavební práce elektromontážní (dále též VO) provedená v rozsahu stanoveném dle výkazu výměr (nedílná součást této zadávací dokumentace) vycházející z návrhu úprav rekonstrukce veřejného osvětlení **města PLANÁ NAD LUŽNICÍ** (dále jen TD), k jejichž provedení se za podmínek stanovených touto smlouvou zhotovitel zavazuje.

Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

V rámci předmětu díla zhotovitel zajistí:

- přechodné dopravní značení vč. jeho stanovení
- povolení užívání veřejných ploch k případnému skladování materiálu či zařízení staveniště vč. úhrady poplatků veřejného osvětlení – stavební práce elektromontážní (dále též VO) provedená v rozsahu stanoveném dle výkazu výměr (nedílná součást této zadávací dokumentace) vycházející z návrhu úprav rekonstrukce veřejného osvětlení (dále jen TD)
- realizaci stavby dle popisu prací v cenové nabídce zhotovitele
- vyklizení staveniště
- předání dokončeného díla bez vad a nedodělků v souladu s předloženou nabídkou

Akce „**Výměna svítidel veřejného osvětlení Planá nad Lužnicí – 4. Etapa**“ je realizována s dotací ze státního rozpočtu v rámci Státního programu na podporu úspor energie a využití obnovitelných zdrojů energie pro rok 2019 – Program EFEKT 2021. Předmětem této smlouvy je provedení díla „**Výměna svítidel veřejného osvětlení Planá nad Lužnicí – 4.Etapa**“.

Obměnou nasvětlení komunikací se rozumí bezvadné provedení všech elektromontážních prací včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s rekonstrukcí včetně koordinační a kompletační činnosti.

Celkový instalovaný příkon (bez započítání regulace a CLO) světelné soustavy je **6,946 kW**.

3.2. Dílem se rozumí dodávky a práce specifikované v bodu 3.1. a podrobně uvedené v popisu prací v cenové nabídce zhotovitele.

3.3. Dodávkou se rozumí dodávka všech věcí, výrobků a zařízení, z nichž se dílo skládá, dále pak činností souvisejících s provedením díla, zejména zajištění potřebných materiálů, pracovních sil, strojů, zařízení, služeb, dopravy, produktů a všech dalších činností nezbytných k provedení díla.

Článek 4

Čas plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

Zahájení prací na díle do 15 dnů po podpisu Smlouvy o dílo (SOD) resp. 15.04.2021

Ukončení nejpozději do 30.08.2021 (do 30.08.2021 dokončeno fyzicky, do 30.09.2021 dílo předáno vč. všech potřebných a požadovaných dokladů).

Do termínu 30.07.2021 musí být dílo fyzicky zrealizováno v min. výši 50 % ceny díla, resp. výše finanční dotace přidělené z Programu EFEKT 2021 – část A rozpočtu.

4.2. Doba plnění se přiměřeně prodlouží o příslušný časový úsek v případě, že:

- a) objednatel opakovaně nebude plnit své závazky vyplývající z této smlouvy
- b) objednatel přeruší práce zhotovitele z důvodů na straně objednatele, přičemž objednatel je oprávněn přerušit práce zhotovitele vždy na základě písemného oznámení objednatele, které musí být uskutečněno nejméně 7 dnů před požadovaným přerušením. V případě takového přerušení prací zabezpečí objednatel ostrahu díla a uhradí zhotoviteli prokázané a vzájemně odsouhlasené náklady z důvodu přerušení.
- c) v průběhu prací bude vyvolána potřeba takového množství víceprací, že lhůta pro dokončení nebude technicky a technologicky splnitelná a dojde o této změně k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem,
- d) v průběhu prací budou panovat takové povětrnostní podmínky (zejména déšť), které výrazně zpozdí práce na těchto podmínkách přímo závislé, tyto skutečnosti musí být zapsány ve stavebním deníku a vzájemně odsouhlaseny.

Článek 5

Cena za dílo

5.1. Nabídková cena je v nabídce uvedena

v souladu s Přílohou č. 4 tak, že je samostatně naceněna

část 1A – VÝMĚNA OSVĚTLENÍ

část 1B – POMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Část 1A + 1B - Nabídková cena celkem a to :

Část 1A - VÝMĚNA OSVĚTLENÍ	2 928 830,80 Kč
Nabídková cena celkem bez DPH	
DPH 21 %	615 054,47 Kč
Část 1A - VÝMĚNA OSVĚTLENÍ –	3 543 885,27 Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH	
Část 1B - POMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	2 732 722,80 Kč
Nabídková cena celkem bez DPH	
DPH 21 %	573 871,79 Kč
Část 1B - POMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE –	3 306 594,59 Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH	
Část 1A + 1B - Nabídková cena celkem	5 661 553,60 Kč
Nabídková cena celkem bez DPH	
DPH 21 %	1 188 926,26 Kč
Část 1A + 1B - Nabídková cena celkem	6 850 479,86 Kč
vč. DPH	

Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy v celkové částce

Shora uvedená cena díla je dohodnutá jako pevná a dohodnutá na základě nabídky zhotovitele a zahrnuje veškeré náklady potřebné k provedení díla, uvedeného v čl. 3 této smlouvy.

5.2. Změna ceny díla je přípustná pouze tehdy, dojde-li ze strany objednatele ke změně rozsahu díla formou víceprací nebo změnou rozsahu prací a sjednají-li smluvní strany písemným dodatkem k této smlouvě novou cenu.

5.3. V případě nutného zvýšení nákladů na základě změny daňových a jiných právních předpisů se smluvní strany zavazují sjednat dodatkem k této smlouvě novou cenu díla.

Článek 6

Platební podmínky

6.1. Objednatel zálohy neposkytuje.

6.2. Cenu za provedení díla uhradí objednatel ze svého účtu na účet zhotovitele **najednou** na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného k termínu plnění – viz článek 4.1 a doloženého soupisem provedených prací a dodávek včetně výkazu výměr a odsouhlaseného orgánem technického dozoru. Zhotovitel předloží před vystavením faktury objednateli soupis provedených prací, který objednatel do 3 pracovních dnů odsouhlasí nebo se k nim vyjádří. Po odsouhlasení soupisu provedených prací objednatelem vystaví zhotovitel faktury.

6.3 Platba za provedení díla bude uhrazena po protokolárním předání a převzetí předmětu smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem objednateli. Dílo bude převzaté po kontrolním měření autorizovanou osobou, které si zajistí objednatel. Po kladném vystavení protokolu měření, tudíž potvrzení že dílo splňuje požadavky normy ČSN EN 13201 a předpis TKP 15, bude dílo pokládáno za dokončené.

6.4 Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

Faktura bude obsahovat všechny náležitosti:

- označení zhotovitele a objednatele
- den vystavení a den splatnosti
- označení peněžního ústavu, číslo účtu, na který bude faktura směřována a příslušný variabilní symbol
- fakturovanou sumu (včetně vyčíslení DPH)
- označení díla
- pořadové číslo splátky
- razítko a podpis zhotovitele

6.3. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti vadné faktury neběží. Lhůta splatnosti začne běžet až doručení opravené faktury objednateli.

6.4. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů.

6.5. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek bankovní záruku za neodstranění vad v záruční době.

6.6. Vystavení bankovní záruky doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou s platným povolením působit v České republice jako banka ve prospěch objednatele, jako výlučně oprávněného. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž se banka zaváže k plnění bez námitek a na první výzvu objednatele. Bankovní záruka se řídí § 2029 a násl. občanského zákoníku a musí splňovat tyto podmínky:

- a) banka se v bankovní záruce zaručí za zhotovitele až do výše 300.000,- Kč,
- b) bankovní záruka bude platná a účinná nejméně po dobu trvání záruční doby na montáž a ostatní materiál (tj. 60 měsíců), a pokud k poslednímu dni této záruční doby nebudou odstraněny některé uplatněné vady, pak do dne odstranění poslední z těchto vad,
- c) právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní v záruční době oznámené záruční vady v souladu s touto smlouvou nebo neuhradí objednateli smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen.

6.7. Zhotovitel je povinen předat originál záruční listiny k bankovní záruce objednateli nejpozději při podpisu Protokolu o předání a převzetí díla objednateli. V případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn pozastavit úhradu zhotovitelem vystavených faktur až do okamžiku, kdy bude tato povinnost zhotovitelem splněna.

6.8. Po uplynutí doby stanovené v bodě 6.6., odst. b) bude zhotoviteli uvolněna bankovní záruka do 5 pracovních dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady díla, která bude uplatněna v záruční době.

6.9. Objednatel je oprávněn využít prostředků z bankovních záruk ve výši, která odpovídá výši uplatněné smluvní pokuty, jakéhokoliv nesplněného závazku zhotovitele vůči objednateli na úhradu nákladů nezbytných k odstranění vad díla, škod způsobených plněním zhotovitele v rozporu s touto smlouvou nebo jakékoliv částce, která podle mínění objednatele důvodně odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele.

6.10. Před uplatněním plnění z některé bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši plnění, které bude objednatel od banky požadovat.

6.11. Zhotovitel není oprávněn se domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávněné čerpání bankovní záruky, pokud byl na závazky při provádění díla nebo na výskyt

vad nebo záručních vad díla, které byly důvodem čerpání bankovní záruky, upozorněn a tyto vady bezodkladně neodstraní nebo neprokázal, že nenastaly nebo se s objednatelem nedohodl jinak.

6.12. V případě předčasného ukončení této smlouvy vrátí objednatel zhotoviteli záruční listiny, po řádném splnění všech povinností zhotovitele, vyplývajících z této smlouvy nebo ze závazných právních předpisů a ze smluvní dokumentace, které s ohledem na jejich charakter předčasným ukončením této smlouvy nezaniknou.

Článek 7

Podmínky provedení díla a spolupůsobení objednatele

7.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí za škody na předmětu díla až do jeho předání objednateli.

7.2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla staveniště do 3 dnů po podpisu SOD.

7.3. O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební, případně montážní deník, který bude uložen u zhotovitele. Stavební deník bude kdykoliv přístupný objednateli. Pokud některá ze stran neučiní námitku do 3 pracovních dnů od zápisu ve stavebním deníku, má se za to, že obě strany se zápisem souhlasí. Do deníku se denně zapisují skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména popis prováděných prací- spotřebu materiálu podle jednotlivých úseků, údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě, počasí a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.

7.4. Do stavebního deníku se zapisují rovněž všechny vyvolané vícepráce z titulu změny požadavků objednatele. Tyto vícepráce musí být objednatelem dopředu odsouhlaseny.

7.5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou a platnými nebo doporučenými normami. Nebude-li dílo provedeno v souladu s nabídkou předloženou v rámci výběrového řízení a vzniknou-li tím objednateli nepředvídané náklady, zavazuje se zhotovitel k jejich plné úhradě. Drobné odchylky, které nemění dohodnuté řešení, mohou smluvní strany dohodnout zápisem do stavebního deníku. V případě potvrzení dozoru investora (objednatel), objednatelem a projektantem nelze takovou odchylku považovat za vadu díla.

7.6. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem. O předání a převzetí díla sepiší strany zápis s uvedením případných vad a nedodělků a termínu jejich odstranění.

7.7. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu.

K jednání o předání a převzetí bude doloženo:

- návrh zápisu o předání a převzetí stavby,
- stavební deník (originál),
- atesty, platné certifikáty na použité materiály případně prohlášení o shodě u všech materiálů a dodávek, kde to ukládá zákonný předpis či norma,
- doklady o množství spotřebovaných hmot,
- doklady o skladování a likvidaci odpadů.
- komplexní zkoušky a výchozí revize el. zařízení vč. zakreslení skutečného provedení v celém rozsahu nově provozovaného el. zařízení.

7.8. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi čistotu a pořádek. Odpady odstraňovat bez odkladu v rámci svého odpadového hospodaření ve smyslu zák.č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

7.9. Zabezpečení staveniště i provozu bude provedeno dopravním značením a opatřením dle TP 66- „Zásady pro přechodné dopravní značení“, včetně jeho stanovení. Zajišťuje zhotovitel a je obsahem jednotkových cen.

7.10. Změnové listy. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny pro vedení stavebního deníku, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatné změnové listy. Do změnových listů zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyľují od dokumentace, a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do změnových listů uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do 7 pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v stavebním deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu. Změnový list musí být podepsán objednatelem a slouží jako podklad pro případný dodatek smlouvy o dílo. Bez podepsaného změnového listu se má za to, že práce i materiál, použitý ke zhotovení díla, byly součástí předmětu díla a byly zahrnuty v jeho ceně.

7.11. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7.12. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat objednateli.

7.13. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví osob u společnosti, která je autorizovanou pojišťovnou v České republice. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem

třetím osobám musí být sjednáno mezi zhotovitelem jako pojištěným a pojišťovnou pro případ odpovědnosti zhotovitele za škodu, která může nastat v souvislosti s prováděním činnosti zhotovitele dle této smlouvy, s tím, že zhotovitel je odpovědný za škodu, která je výsledkem jeho činností nebo vyplývá z porušení závazných právních předpisů a této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně nebo ukončení pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví a osob. Pojistná částka bude minimálně ve výši nabízené ceny díla. Zhotovitel je povinen kopii této pojistné smlouvy předložit objednateli ke dni podpisu smlouvy.

7.14. Pokud zhotovitel způsobí svou činností objednateli škodu, je povinen ji v plné výši uhradit.

7.15. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s prováděním díla. Účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat dokumentaci související s dílem (smlouvu, zápisy, stavební deník atd.), a to po dobu 10 let od předání a převzetí díla objednatel. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na žádost objednatele veškeré doklady týkající se díla dle této smlouvy, a to v době do uplynutí 10 let od předání a převzetí díla objednatel. Zhotovitel je povinen přenést tento závazek i na své subdodavatele.

7.16. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

Článek 8

Záruční doba a odpovědnost za vady

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené obecně platnými právními předpisy a technickými normami.

8.2. Záruční doba je dohodnuta na **60 měsíců** na montáž, **120 měsíců** na dodávky svítidel včetně předřadných přístrojů (**minimálně 120 měsíců**) a **60 měsíců** na dodávky ostatního materiálu, počíná běžet dnem převzetí díla, resp. jeho částí objednatel.

8.3. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání záruky zdarma odstraní veškeré vady, vyjma vad způsobených nevhodným, či nesprávným užíváním díla nebo jeho nedostatečnou údržbou. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby.

Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 10-ti pracovních dnů od obdržení reklamace písemně oznámí objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

8.4. Zhotovitel se zavazuje, že k odstranění reklamované vady nastoupí neprodleně, nejpozději však do 10-ti pracovních dnů po obdržení oprávněné reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne na jiné lhůtě.

Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý den, o který nastoupí později. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění oprávněně reklamované vady ani do 20 dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn přistoupit k odstraňování vad a účtovat zhotoviteli náklady s tímto vynaložené. Závady a nedodělky, které b svou povahou mohly poškodit zhotovené dílo, životy lidí, nebo které mohou způsobit škody na majetku odběratele nebo třetích osob) je dodavatel povinen zahájit odstraňovat do 24 hodin od výzvy odběratele. Pokud tak v tomto termínu neučiní, má odběratel právo žádat o odstranění u jiné organizace a dodavatel je povinen vzniklé náklady uhradit.

Článek 9

Smluvní pokuty

9.1. Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s termíny plnění specifikovanými v článku 4 této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení formou započtení pohledávky objednatele oproti zhotovitelem fakturované částce, k čemuž dává zhotovitel tímto svůj souhlas.

9.2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle článku 6 této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

9.3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště činí smluvní pokuta 1 000,- Kč za každý den prodlení.

9.4. Pokud bude zhotovitel v prodlení za pozdní odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý i započatý den prodlení za každou reklamovanou vadu.

9.5. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem odstranění vady nebo nedodělku uvedeném v zápise o předání a převzetí díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý i započatý den prodlení za každou neodstraněnou vadu nebo nedodělek.

9.6. Zhotovitel je povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, pokud nenamontuje 60 % nově instalovaných svítidel vlastními kapacitami.

9.7. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu škody.

9.8. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je splněna připsáním částky na účet objednatele.

9.9. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

9.10. Pokud zhotovitel nesplní některou svou povinnost sjednanou v této smlouvě o dílo a objednatel v důsledku tohoto nesplní podmínky čerpání investiční dotace ve Státním programu na podporu úspor energie a využití obnovitelných zdrojů energie pro rok 2021 – Program EFEKT 2021 a nebude tak oprávněn čerpat dotaci na spolufinancování předmětu díla nebo jeho části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané popř. vrácené dotace.

Článek 10

Odstoupení od smlouvy

10.1. Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoli ze smluvních stran, jestliže druhá strana smlouvu poruší a své porušení nenapraví do 14 dnů ode dne písemného upozornění.

10.2. V případě, že smlouva je předčasně ukončena z důvodu, za něž odpovídá objednatel, stávají se platnými platby za prokazatelně provedené práce a služby.

10.3. V případě, že smlouva bude předčasně ukončena z důvodu na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn zajistit si provedení díla třetí stranou. Případné zvýšení nákladů na dokončení díla uhradí zhotovitel.

10.4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomuto účelu poskytnuté objednatelem a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

10.5. Objednatel má právo z předmětu smlouvy vyčlenit některé práce nebo dodávky, pokud jeho finanční prostředky nebudou stačit na celý rozsah předmětu Smlouvy. Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na ně přistoupit.

10.6. Pokud zadavatel na tuto veřejnou zakázku neobdrží v roce 2021 od Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky státní dotaci z programu EFEKT (státní program na podporu úspor energie a využití obnovitelných zdrojů energie), vyhrazuje si zadavatel právo tuto smlouvu zrušit odstoupením od smlouvy. O zrušení smlouvy vyrozumí zadavatel zhotovitele písemně. Zhotovitel zadavateli zrušení smlouvy písemně potvrdí, a to nejpozději do pracovních dnů 5-ti dnů od obdržení žádosti o její zrušení. Zhotovitel v tomto případě nebude za zrušení smlouvy požadovat po zadavateli žádné finanční pokuty, úhradu za ušlý zisk a žádné jiné finanční postihy.

Článek 11

Vyšší moc

11.1. Pro případ, že zhotovitel nebude moci plnit své povinnosti dle této smlouvy v důsledku vyšší moci, je povinen oznámit tuto skutečnost včetně uvedení důvodů objednateli. Smluvní strany se následně dohodnou na změně, či předčasném ukončení smlouvy.

11.2. Pokud v důsledku okolností vyšší moci dojde k následkům podle bodu 11.1. a takové následky trvají nejméně měsíc, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna ukončit tuto smlouvu odstoupením.

11.3. Termín „vyšší moc“ znamená pro účely této smlouvy následující události: válka, nepokoje či občanská vzpoura, státní intervence všeho druhu, povodeň, zemětřesení, požár, či jiná přírodní katastrofa.

11.4. V případě působení vyšší moci se obě strany zavazují určit bez zbytečného prodlení potřebné kroky k vyřešení nastalé situace a k odstranění jejich následků.

Článek 12

Dokumenty smlouvy

12.1. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto dokumenty:

- Cenová nabídka zhotovitele s popisem prací a kalkulací ceny.

Článek 13

Ostatní ujednání

13.1. Jakost dodávek a prací, pokud tato smlouva nebo mezinárodní smlouva ratifikovaná Parlamentem ČR nestanoví jinak, bude odpovídat normám platným v České republice. Materiály pro provedení díla, pokud tato smlouva nestanoví jinak, budou odpovídat standardu stavby.

13.2. Pro oceňování veškerých nákladů víceprací, nutných vedlejších nákladů a ostatních nákladů s postupem výstavby souvisejících, platí dohoda smluvních stran. V případě, že k této dohodě nedojde, oceňují se shora uvedené náklady dle ceníků RTS, platných v období, kdy byly práce provedeny.

13.3. Dodavatel umožní provozovateli veřejného osvětlení vybrat na náhradní díly demontovaná svítidla nebo jejich části, ostatní demontovaný materiál zlikviduje v souladu se zákonem.

13.4. Dodavatel při umístění a osazení svítidel vč. všech komponentů na nosné prvky (sloupy, objekty apod.) nepatřící osobě zadavatele, ale jinému subjektu, zajistí souhlas vlastníka, bude-li požadován. Tuto činnost si zahrne do rozpočtu pod položku „koordinace prací“.

Článek 14

Závěrečná ustanovení

14.1. Tuto smlouvu lze změnit oboustranně potvrzeným a číslovaným dodatkem ke smlouvě. To se týká především případů omezení rozsahu díla nebo rozšíření nad rámec této smlouvy (tzv. vícepráce). V obou případech je předchozí změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na snížení, resp. zvýšení ceny ve smyslu ustanovení §2586 občanského zákoníku.

14.2. Vzájemná práva a povinnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, se posuzují podle platných ustanovení občanského zákoníku.

14.3. Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednateli přísluší 1 vyhotovení a zhotoviteli 1 vyhotovení.

14.4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

14.5. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

14.6. Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením č. /12/21 ze dne 18.3.2021.

Přílohy smlouvy:

1. Položkový rozpočet (příloha č. 4 Zadávací dokumentace)
2. Harmonogram plnění
3. Schéma poddodavatelů (příloha č. 9 Zadávací dokumentace)
4. Technická dokumentace (příloha č.1 Zadávací dokumentace)
5. Krycí list (příloha č.2 Zadávací dokumentace)

V Plané nad Lužnicí, dne 31.3.2021

V Č. BUDĚJOVICÍCH, dne 26.3.2021

Za objednatele:



Ing. Šimánek Jiří, starosta

Za zhotovitele:



Ing. Radek Ježek, jednatel



Ing. Petr Fořt, jednatel

 **MONTELA s.r.o.**
Kněžskodvorská 535/25
370 04 České Budějovice
DIČ: CZ14503026
-8-

Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Planá n. l. - 4. Etapa

Varianta: svítidla LED

Příloha č.4

Výměna stávajících 155 ks svítidel za LED
svítidla včetně doplnění 57 ks nových
svítidel

Výkaz výměr - položkový rozpočet

Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH		Nezpůsobitelné	Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Způsobitelné		Způsobitelné	Nezpůsobitelné	
1.	Materiál								
1.1	Typ 1, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	6	ks	9000	54 000,00 Kč	x	65 340,00 Kč	x	11 340,00 Kč
1.2	Typ 2, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	9	ks	9000	81 000,00 Kč	x	98 010,00 Kč	x	17 010,00 Kč
1.3	Typ 3, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	5	ks	9000	45 000,00 Kč	x	54 450,00 Kč	x	9 450,00 Kč
1.4	Typ 4, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	9	ks	9000	81 000,00 Kč	x	98 010,00 Kč	x	17 010,00 Kč
1.5	Typ 5, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	31	ks	9000	279 000,00 Kč	x	337 590,00 Kč	x	58 590,00 Kč
1.6	Typ 6, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	39	ks	9000	351 000,00 Kč	x	424 710,00 Kč	x	73 710,00 Kč
1.7	Typ 7, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	46	ks	9000	414 000,00 Kč	x	500 940,00 Kč	x	86 940,00 Kč
1.8	Typ 8, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	8	ks	11200	89 600,00 Kč	x	108 416,00 Kč	x	18 816,00 Kč
1.9	Typ 9, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	15	ks	11200	168 000,00 Kč	x	203 280,00 Kč	x	35 280,00 Kč
1.10	Typ 10, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	29	ks	11200	324 800,00 Kč	x	393 008,00 Kč	x	68 208,00 Kč
1.11	Typ 11, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	5	ks	11500	57 500,00 Kč	x	69 575,00 Kč	x	12 075,00 Kč
1.12	Typ 12, silniční LED svítidlo, REG, CLO, 2 700 K, včetně aktivace REG a CLO	4	ks	11500	46 000,00 Kč	x	55 660,00 Kč	x	9 660,00 Kč
1.13	Typ 13, přechodové LED svítidlo, REG, CLO, 4 000 K	4	ks	15500	62 000,00 Kč	x	75 020,00 Kč	x	13 020,00 Kč
1.14	Typ 14, přechodové LED svítidlo, REG, CLO, 4 000 K	2	ks	15500	31 000,00 Kč	x	37 510,00 Kč	x	6 510,00 Kč
		212							
1.21	Svorkovnice stožárová vč. poj.	199	ks	750,00 Kč	149 250,00 Kč	x	180 592,50 Kč	x	31 342,50 Kč
1.22	Pojistka do svítidla vč. Spodku pro svítidla na vrchním vedení	13	ks	200,00 Kč	2 600,00 Kč	x	3 146,00 Kč	x	546,00 Kč
1.23	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm ²	1435	m	20,00 Kč	28 700,00 Kč	x	34 727,00 Kč	x	6 027,00 Kč
1.24	Kompletní materiál pro nový RVO, včetně elektovýzbroje dle PŘ. 1, ul.Strkovská	1	ks	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	x	78 650,00 Kč	x	13 650,00 Kč
1.25	Kompletní materiál pro nový RVO, včetně elektovýzbroje dle PŘ. 1, Svít	1	ks	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	x	78 650,00 Kč	x	13 650,00 Kč
1.26	Kompletní materiál pro nový RVO, včetně elektovýzbroje dle PŘ. 1, ve Vláč	1	ks	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	x	78 650,00 Kč	x	13 650,00 Kč
1.27	Kompletní materiál pro základovou desku nového RVO a ostatní potřebný stavební materiál dle PŘ. 1, ul.Strkovská	1	ks	3 000,00 Kč	x	3 000,00 Kč	x	3 630,00 Kč	630,00 Kč
1.28	Kompletní materiál pro základovou desku nového RVO a ostatní potřebný stavební materiál dle PŘ. 1, Svít	1	ks	3 000,00 Kč	x	3 000,00 Kč	x	3 630,00 Kč	630,00 Kč
1.29	Kompletní materiál pro základovou desku nového RVO a ostatní potřebný stavební materiál dle PŘ. 1, ve Vláč	1	ks	3 000,00 Kč	x	3 000,00 Kč	x	3 630,00 Kč	630,00 Kč
1.30	bezpečnostní třístupňový ocelový sadový stožár K5 m	5	ks	3 200,00 Kč	x	16 000,00 Kč	x	19 360,00 Kč	3 360,00 Kč
1.31	bezpečnostní třístupňový ocelový sadový stožár K5,5 m	11	ks	3 500,00 Kč	x	38 500,00 Kč	x	46 585,00 Kč	8 085,00 Kč
1.32	bezpečnostní třístupňový ocelový sadový stožár K6 m	64	ks	3 500,00 Kč	x	224 000,00 Kč	x	271 040,00 Kč	47 040,00 Kč
1.33	bezpečnostní třístupňový ocelový sadový stožár K7 m	3	ks	4 800,00 Kč	x	14 400,00 Kč	x	17 424,00 Kč	3 024,00 Kč
1.34	bezpečnostní třístupňový ocelový silniční stožár K8 m	25	ks	5 100,00 Kč	x	127 500,00 Kč	x	154 275,00 Kč	26 775,00 Kč
1.35	bezpečnostní třístupňový ocelový silniční stožár K8,5 m	6	ks	5 400,00 Kč	x	32 400,00 Kč	x	39 204,00 Kč	6 804,00 Kč
1.36	bezpečnostní třístupňový ocelový silniční stožár K9 m	5	ks	6 500,00 Kč	x	32 500,00 Kč	x	39 325,00 Kč	6 825,00 Kč
1.37	Dvojamenný výložník na stožár K7 m, 1 m, úhel ramen 90°, vč. uchytávacího materiálu	1	ks	820,00 Kč	x	820,00 Kč	x	992,20 Kč	172,20 Kč
1.38	Výložník na stožár energetiky jednoramenný (ramínko) 0,5 m, vč. uchytávacího materiálu	6	ks	542,00 Kč	x	3 252,00 Kč	x	3 934,92 Kč	682,92 Kč
1.39	Nástavec pro prodloužení stožáru 0,5 m, vč. uchytávacího materiálu	9	ks	980,00 Kč	x	8 820,00 Kč	x	10 672,20 Kč	1 852,20 Kč

1.40	Nástavec pro prodloužení stožáru 1 m, vč. uchytávacího materiálu	4	ks	1 010,00 Kč	x	4 040,00 Kč	x	4 888,40 Kč	848,40 Kč
1.41	Kabel CVKY-J 4x10 mm2	2134	m	90,00 Kč	x	192 060,00 Kč	x	232 392,60 Kč	40 332,60 Kč
1.42	Ochranná trubka (kopoflex 110) - pod vjezdy a pojezdny povrch	644	m	39,00 Kč	x	25 116,00 Kč	x	30 390,36 Kč	5 274,36 Kč
1.43	Ochranná trubka (kopoflex 40)	1014	m	20,00 Kč	x	20 280,00 Kč	x	24 538,80 Kč	4 258,80 Kč
1.44	Páska výstražná do výkopů (značení kabelového lože)	1658	m	5,00 Kč	x	8 290,00 Kč	x	10 030,90 Kč	1 740,90 Kč
1.45	Drát zemnicí FeZn 10	1061,12	kg	40,00 Kč	x	42 444,80 Kč	x	51 358,21 Kč	8 913,41 Kč
1.46	Zemnicí tyče	37	ks	250,00 Kč	x	9 250,00 Kč	x	11 192,50 Kč	1 942,50 Kč
1.47	Kabelová spojka SVSZ pro kabel AXYK 4x16 mm2 (2ks na stožár)	50	ks	300,00 Kč	x	15 000,00 Kč	x	18 150,00 Kč	3 150,00 Kč
1.48	Kabelová spojka SVSZ pro kabel AXYK 4x25 mm2 (2ks na stožár)	50	ks	350,00 Kč	x	17 500,00 Kč	x	21 175,00 Kč	3 675,00 Kč
2.	Montážní práce								
2.1	Demontáž svítidla	155	ks	300,00 Kč	x	46 500,00 Kč	x	56 265,00 Kč	9 765,00 Kč
2.2	Montáž svítidla	199	ks	450,00 Kč	x	89 550,00 Kč	x	108 355,50 Kč	18 805,50 Kč
2.3	Výměna kabelu CVKY-J 3x1,5 mm2	1435	m	30,00 Kč	x	43 050,00 Kč	x	52 090,50 Kč	9 040,50 Kč
2.4	vypnutí hlavní vedení vč. zajištění+vyzkouš+označení	6	ks	300,00 Kč	x	1 800,00 Kč	x	2 178,00 Kč	378,00 Kč
2.5	Demontáž stávajícího RVO	3	ks	15 000,00 Kč	x	45 000,00 Kč	x	54 450,00 Kč	9 450,00 Kč
2.6	Demontáž stávajícího RVO, včetně odstranění základu - stavební práce	3	ks	3 000,00 Kč	x	9 000,00 Kč	x	10 890,00 Kč	1 890,00 Kč
2.7	Montáž nového RVO, včetně elektrovýbroje, dle PŘ. 1, ul.Strkovská	1	ks	28 000,00 Kč	x	28 000,00 Kč	x	33 880,00 Kč	5 880,00 Kč
2.8	Montáž nového RVO, včetně elektrovýbroje - stavební práce, dle PŘ. 1, ul.Strkovská	1	ks	2 000,00 Kč	x	2 000,00 Kč	x	2 420,00 Kč	420,00 Kč
2.9	Montáž nového RVO, včetně elektrovýbroje, dle PŘ. 1, Svít	1	ks	28 000,00 Kč	x	28 000,00 Kč	x	33 880,00 Kč	5 880,00 Kč
2.10	Montáž nového RVO, včetně elektrovýbroje - stavební práce, dle PŘ. 1, Svít	1	ks	2 000,00 Kč	x	2 000,00 Kč	x	2 420,00 Kč	420,00 Kč
2.11	Montáž nového RVO, včetně elektrovýbroje, dle PŘ. 1, ve Vlách	1	ks	28 000,00 Kč	x	28 000,00 Kč	x	33 880,00 Kč	5 880,00 Kč
2.12	Montáž nového RVO, včetně elektrovýbroje - stavební práce, dle PŘ. 1, ve Vlách	1	ks	2 000,00 Kč	x	2 000,00 Kč	x	2 420,00 Kč	420,00 Kč
2.13	Demontáž stávajícího stožáru do 6 m, včetně demontáže stávajícího základu, vč. odvozu a skládkovného kompetního demontovaného materiálu	61	ks	1 000,00 Kč	x	61 000,00 Kč	x	73 810,00 Kč	12 810,00 Kč
2.14	Demontáž stávajícího stožáru nad 6 m, včetně demontáže stávajícího základu, vč. odvozu a skládkovného kompetního demontovaného materiálu	19	ks	1 500,00 Kč	x	28 500,00 Kč	x	34 485,00 Kč	5 985,00 Kč
2.15	Montáž bezpatcového třístupňového ocelového sadového stožáru K5 m, včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj, odvoz přebytečného výkopu, bez. skládkovného	5	ks						
2.16	Montáž bezpatcového třístupňového ocelového sadového stožáru K5,5 m, včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj, odvoz přebytečného výkopu, bez. skládkovného	11	ks	5 000,00 Kč	x	25 000,00 Kč	x	30 250,00 Kč	5 250,00 Kč
2.17	Montáž bezpatcového třístupňového ocelového sadového stožáru K6 m, včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj, odvoz přebytečného výkopu, bez. skládkovného	64	ks	5 000,00 Kč	x	320 000,00 Kč	x	387 200,00 Kč	67 200,00 Kč
2.18	Montáž bezpatcového třístupňového ocelového sadového stožáru K7 m, včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj, odvoz přebytečného výkopu, bez. skládkovného	3	ks	6 000,00 Kč	x	18 000,00 Kč	x	21 780,00 Kč	3 780,00 Kč
2.19	Montáž bezpatcového třístupňového ocelového sadového stožáru K8 m, včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj, odvoz přebytečného výkopu, bez. skládkovného	25	ks	6 500,00 Kč	x	162 500,00 Kč	x	196 625,00 Kč	34 125,00 Kč
2.20	Montáž bezpatcového třístupňového ocelového sadového stožáru K8,5 m, včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj, odvoz přebytečného výkopu, bez. skládkovného	6	ks	6 500,00 Kč	x	39 000,00 Kč	x	47 190,00 Kč	8 190,00 Kč

2.21	Montáž bezpaticového třístupňového ocelového sadového stožáru K9 m, včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj, odvoz přebytečného výkopu, bez skládkovného	5	ks	7 000,00 Kč	x	35 000,00 Kč	x	42 350,00 Kč	7 350,00 Kč
2.22	Montáž dvouramenného výložníku na stožár K7, 1 m	1	ks	500,00 Kč	x	500,00 Kč	x	605,00 Kč	105,00 Kč
2.23	Montáž výložníku na stožár energetiky (ramínko), 0,5 m	6	ks	350,00 Kč	x	2 100,00 Kč	x	2 541,00 Kč	441,00 Kč
2.24	Montáž nástavce pro prodloužení stožáru, 0,5 m	9	ks	300,00 Kč	x	2 700,00 Kč	x	3 267,00 Kč	567,00 Kč
2.25	Montáž nástavce pro prodloužení stožáru, 1 m	4	ks	300,00 Kč	x	1 200,00 Kč	x	1 452,00 Kč	252,00 Kč
2.26	Výkop 35 x 60 cm kompletní zhotovení (pro povrch: asfalt, beton, zamková dlažba) vč. uvedení do původního stavu.	569	m	695,00 Kč	x	395 455,00 Kč	x	478 500,55 Kč	83 045,55 Kč
2.27	Protlak (pro povrch: asfalt, beton, zamková dlažba) vč. uvedení do původního stavu.	100	m	1 000,00 Kč	x	100 000,00 Kč	x	121 000,00 Kč	21 000,00 Kč
2.28	Startovací jáma pro protlak 2 x 3 m, hloubka 2 m, kompletní zhotovení (pro povrch: asfalt, beton, zamková dlažba) vč. uvedení do původního stavu, zhutnění a pažení jámy	10	ks	1 000,00 Kč	x	10 000,00 Kč	x	12 100,00 Kč	2 100,00 Kč
2.29	Koncová jáma pro protlak 2 x 2 m, hloubka 2 m, kompletní zhotovení (pro povrch: asfalt, beton, zamková dlažba) vč. uvedení do původního stavu a pažení jámy, zhutnění a pažení jámy	10	ks	1 000,00 Kč	x	10 000,00 Kč	x	12 100,00 Kč	2 100,00 Kč
2.30	Výkop pro kabel v zeleni 35x40 vč. uvedení do původního stavu	1014	m	295,00 Kč	x	299 130,00 Kč	x	361 947,30 Kč	62 817,30 Kč
2.31	Demontáž stávajícího rozhlasu a jeho montáž na nový stožár ve stávající pozici, včetně materiálu pro uchycení	15	ks	500,00 Kč	x	7 500,00 Kč	x	9 075,00 Kč	1 575,00 Kč
2.32	Demontáž stávajícího dopravního značení a jeho montáž na nový stožár ve stávající pozici, včetně materiálu pro uchycení	39	ks	300,00 Kč	x	11 700,00 Kč	x	14 157,00 Kč	2 457,00 Kč
2.33	Demontáž stávající Vánoční výzdoby a její montáž (vč. nových zásovek a příslušných protikusů s 1 m kabelem) na nový stožár ve stávající pozici, včetně materiálu pro uchycení	10	ks	900,00 Kč	x	9 000,00 Kč	x	10 890,00 Kč	1 890,00 Kč
2.34	Polyuretanový nástřik stožáru, včetně materiálu	119	kg	825,00 Kč	x	98 175,00 Kč	x	118 791,75 Kč	20 616,75 Kč
2.35	Pokládka kabelu CVKY 4x10 mm2 + FeZn 16 mm2	1658	m	50,00 Kč	x	82 900,00 Kč	x	100 309,00 Kč	17 409,00 Kč
2.36	Montáž kabelové spojky SVSZ pro kabel AYKY 4x16 mm2	50	ks	420,00 Kč	x	21 000,00 Kč	x	25 410,00 Kč	4 410,00 Kč
2.37	Montáž kabelové spojky SVSZ pro kabel AYKY 4x25 mm2	50	ks	500,00 Kč	x	25 000,00 Kč	x	30 250,00 Kč	5 250,00 Kč
2.38	Montáž zemnicí tyče v místě původních betonových stožárů	37	ks	250,00 Kč	x	9 250,00 Kč	x	11 192,50 Kč	1 942,50 Kč
2.39	Ornačení nových i stávajících stožárů číslem (dle investora) - Al pásek - materiál vč. výroby a ražby	119	ks	60,00 Kč	x	7 140,00 Kč	x	8 639,40 Kč	1 499,40 Kč
2.40	DIO, lávky, zajištění stavby a vytyčení stávajících sítí a vč. Vyjádření	1	set	15 000,00 Kč	x	15 000,00 Kč	x	18 150,00 Kč	3 150,00 Kč
3.	Ostatní								
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	133	hod	750,00 Kč	x	99 500,00 Kč	x	120 395,00 Kč	20 895,00 Kč
3.2	Poplatek za recyklaci svítilidel	212	ks	8,40 Kč	x	1 780,80 Kč	x	2 154,77 Kč	373,97 Kč
3.3	Likvidace přebytečné zeminy a bet. sutě vč. poplatku za skládkovné do 5 km	60	tun	100,00 Kč	x	6 000,00 Kč	x	7 260,00 Kč	1 260,00 Kč
3.4	Odvoz stávajících svítilidel a ocel sloupů na skládku investora do 2 km	20	tun	100,00 Kč	x	2 000,00 Kč	x	2 420,00 Kč	420,00 Kč
3.5	Revizní zpráva RVO	6	ks	10 000,00 Kč	x	60 000,00 Kč	x	72 600,00 Kč	12 600,00 Kč
3.6	odvoz a likvidace demont. Materiálu	1	kpl	15 000,00 Kč	x	15 000,00 Kč	x	18 150,00 Kč	3 150,00 Kč
Suma				5 661 553,60 Kč		2 928 830,80 Kč		3 543 885,27 Kč	1 188 926,26 Kč

Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
4. Celkové výdaje		5 661 553,60 Kč	1 188 926,26 Kč	6 850 479,86 Kč
5. z toho způsobilé výdaje	51,73%	2 928 830,80 Kč	615 054,47 Kč	3 543 885,27 Kč
6. z toho nezpůsobilé výdaje	48,27%	2 732 722,80 Kč	573 871,79 Kč	3 306 594,59 Kč

Pozn:
 modře podbarvená pole účastník změní pouze popkud je
 to potřeba na základě výpočtu
 žlutě podbarvená pole účastník vyplní vždy

Dne: 25.03.2021

Zpracoval: Ing. Radek Maštera